
292004-2025 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 292004-2025 - Wyniki

Polska – Usługi instalowania urządzeń do rejestrowania obecności – Zabudowa nadajników 
(transponderów) lokalizacyjnych w lampach górniczych dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej 
S.A.
OJ S 88/2025 07/05/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Poszukiwanie lub wydobycie węgla lub innych 
paliw stałych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zabudowa nadajników (transponderów) lokalizacyjnych w lampach górniczych dla 
Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Zabudowa nadajników (transponderów) lokalizacyjnych 
w lampach górniczych dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia (dalej SOPZ) zawarty jest w Załączniku nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: 676621ad-5888-4d90-a59a-d5452e2b117c
Poprzednie ogłoszenie: 61314-2025
Wewnętrzny identyfikator: 702401322
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 51212000 Usługi instalowania urządzeń do rejestrowania obecności
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 51311000 Usługi instalowania urządzeń radiowych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: zgodnie z zapisami SWZ

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zabudowa nadajników (transponderów) lokalizacyjnych w lampach górniczych dla 
Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/292004-2025
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


292004-2025 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Zabudowa nadajników (transponderów) lokalizacyjnych 
w lampach górniczych dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia (dalej SOPZ) zawarty jest w Załączniku nr 1 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: 702401322

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 51212000 Usługi instalowania urządzeń do rejestrowania obecności
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 51311000 Usługi instalowania urządzeń radiowych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: kopalnie PGG S.A.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z zapisami SWZ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 4 057 789,58 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Nazwa strony oferującej: KONSORCJUM FIRM
Lider uczestnika przetargu: ELEKTROMETAL S.A.- LIDER
Oficjalna nazwa: Fabryka Sprzętu Ratunkowego i Lamp Górniczych „FASER” Spółka Akcyjna- 
uczestnik
Oferta: 
Identyfikator oferty: OFERTA NAJKORZYSTNIEJSZA
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 4 057 789,58 PLN



292004-2025 Page 3/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: UMOWA
Tytuł: Zabudowa nadajników (transponderów) lokalizacyjnych w lampach górniczych dla 
Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A.
Data wyboru zwycięzcy: 04/04/2025
Data zawarcia umowy: 23/04/2025

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
Numer rejestracyjny: 634-283-47-28
Adres pocztowy: ul. Powstańców 30
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: www.pgg.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy
/profil-nabywcy/przetargi
Profil nabywcy: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.pgg.pl
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi


292004-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: ELEKTROMETAL S.A.- LIDER
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: 5480075318
Adres pocztowy: ul. Stawowa 71
Miejscowość: Cieszyn
Kod pocztowy: 43-400
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Fabryka Sprzętu Ratunkowego i Lamp Górniczych „FASER” Spółka Akcyjna- 
uczestnik
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: 6451990574
Adres pocztowy: ul. Nakielska 42/44
Miejscowość: Tarnowskie Góry
Kod pocztowy: 42-600
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7e1025e4-cd79-407f-b167-ec3c48141a92  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 30
Ogłoszenie – data wysłania: 06/05/2025 06:03:03 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 292004-2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


292004-2025 Page 5/5

Numer wydania Dz.U. S: 88/2025
Data publikacji: 07/05/2025


		2025-05-06T22:09:15+0000




